ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
седьмого созыва

КОМИТЕТ
по депутатской деятельности, правопорядку

и информационной политике

РЕШЕНИЕ

от иi9!1). /СР N2 etg

О проекте постановления
Ярославской областной Думы
«О внесении изменений в Постановление
Ярославской областной Думы
«Об учреждении Почетного знака
Ярославской областной Думы
«За заслуги в развитии законодательства
и парламентаризма»

Рассмотрев проект постановления Ярославской областной Думы «О
внесении изменений в Постановление Ярославской областной Думы «Об
учреждении Почетного знака Ярославской областной Думы «За заслуги в
развитии законодательства и парламентаризма», внесенный депутатами Яро-
славской областной Думы Н.А. Александрычевым, А.А. Капраловым, С.В.
Якушевым, комитет решил:

Рекомендовать Ярославской областной Думе принять Постановление
Ярославской областной Думы «О внесении изменений в Постановление Яро-
славской областной Думы «Об учреждении Почетного знака Ярославской
областной Думы «За заслуги в развитии законодательства и парламентариз-
мю>.

Председатель комитета А.В. Калганов